PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA
                Rua Alfredo Bueno, 1235 – Tel.: (0**19) 3867-9700 – Cep.: 13820-000

         SECRETARIA DE CULTURA

1

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO – SECULT Nº 003/2026

ATA DE ABERTURA DE ENVELOPES, ANÁLISE DOCUMENTAL E RESULTADO DO SORTEIO

Aos 02 dias do mês de fevereiro de 2026, em sessão pública, a Comissão designada pela Secretaria

Municipal de Cultura reuniu-se para proceder à abertura dos envelopes, conferência da documentação

e, quando necessário, realização de sorteio, nos termos do Edital de Chamamento Público – SECULT

nº 003/2026, destinado ao credenciamento para a Praça de Alimentação e Convivência do evento

“CarnaJaguá 2026”.

Após a análise da documentação apresentada, constatou-se que os inscritos atenderam às exigências

editalícias. Em seguida, apurou-se o quantitativo de interessados por categoria, com o seguinte

resultado:

Categoria Lanches em Geral:

Inscritos: 01.

Resultado: inscrito contemplado automaticamente, não havendo necessidade de sorteio.

Paraty Burger – CNPJ: 53.697.334/0001-22

Categoria Doces:

Inscritos: 00.

Resultado: não houve inscritos, permanecendo as vagas disponíveis.

Categoria Pastéis:

Inscritos: 08. (verificar número correto de participantes)

Resultado: realizado sorteio público, sendo definidos 02 contemplados e 06 inscritos para cadastro de

reserva, respeitada a ordem do sorteio.

Lilian de Fatima Basiotte Pereira - CNPJ 52.121.608/0001-78

Larissa Gabrieli Stein Rosa - CNPJ 45.350.997/0001-48

Categoria Brinquedos Recreativos Infantis:

Inscritos: 02.

Resultado: ambos os inscritos contemplados, sem formação de cadastro de reserva.

Isadora Stefany Frasao Alves Dias - CNPJ 34.287.345/0001-90

Roseli Aparecida de Oliveira - CNPJ 16.745.405/0001-99

      PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA
                Rua Alfredo Bueno, 1235 – Tel.: (0**19) 3867-9700 – Cep.: 13820-000

         SECRETARIA DE CULTURA

2

Categoria Espetinhos:

Inscritos: 02.

Resultado: ambos os inscritos contemplados, sem formação de cadastro de reserva.

Olga Francisca Frias Zanelato - CNPJ 40.679.467/0001-24

Jose Fernando Marques Pinto - CNPJ 23.991.145/0001-05

Fica constituído cadastro de reserva exclusivamente na categoria Pastéis, a ser utilizado em caso de

desistência ou impedimento, conforme disposto no edital.

Gledson Fernandes Souza – CNPJ: 52.628.270/0001-45

Kamilly Vitoria Fernandes De Souza – CNPJ: 62.222.983/0001-03

Andreia Fernandes Souza – CNPJ: 22.731.174/000167

Campos e Balsani Comércio de Bebidas CNPJ: 08.458.863/0001-45

Os contemplados deverão cumprir integralmente as disposições do Edital SECULT nº 003/2026,

especialmente quanto aos horários de funcionamento e ao pagamento do preço público, nos prazos

estabelecidos.

Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente ata para fins de publicação oficial.

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

Secretaria Municipal de Cultura

		2026-02-06T14:01:27-0300

		2026-02-06T14:42:31-0300

		2026-02-06T16:18:38-0300